

Utbildningsförvaltningen  
Sara Rydell  
0171-626977  
sara.rydell@enkoping.se

Utbildnings – och arbetsmarknadsnämnden

## Sammanträdesplan 2021

### Förslag till beslut

Sammanträdesplanen 2021 fastställs enligt förvaltningens förslag.

### Förslag till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden

Utbildningsförvaltningens förslag på sammanträdesplanen för 2021 är enligt nedan.

1. 2021 sammanträder utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN) kl. 16:00 på följande dagar:

<del>Onsdagen den 20 januari</del>	Onsdagen den 16 juni
Onsdagen den 17 februari	Onsdagen den 22 september
Onsdagen den 17 mars	Onsdagen den 20 oktober
Onsdagen den 21 april	Onsdagen den 17 november
Onsdagen den 19 maj	Onsdagen den 15 december

2. Utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsbesök planeras äga rum veckan före nämndens sammanträdesdag, som huvudregel. 1 gång/termin, i mars och i oktober, sker verksamhetsuppföljning istället för verksamhetsbesök.
3. 2021 sammanträder utbildnings- och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott (UANAU) kl 09:00 följande dagar;

<del>Torsdagen den 7 januari</del>	Onsdagen den 2 juni
Onsdagen den 3 februari	Onsdagen den 8 september
Onsdagen den 3 mars	Onsdagen den 6 oktober
Onsdagen den 7 april	Onsdagen den 3 november
Onsdagen den 5 maj	Onsdagen den 1 december

### **Beskrivning av ärendet**

Utbildningsförvaltningen har sammanställt ett förslag på sammanträdestider 2021 för utbildnings – och arbetsmarknadsnämndens arbetsutskott (JANAU) och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN) inkluderande en planering för verksamhetsbesök och verksamhetsuppföljning för UAN.

Vid framtagning och sammanställning av detta förslag har instruktioner från kommunstyrelsens ordförande genom kommunsekreteraren följts. Dessa instruktioner var att samtliga nämnder inom Enköpings kommun ska förlägga sina sammanträden på måndagar, tisdagar eller onsdagar, någon gång under de två veckorna innan KS. Ett underlag med dessa dagar markerade har följts vid sammanställningen.

### **Utbildningsförvaltningens bedömning**

Vid framtagningen av planeringen för sammanträdet i januari visade sig en tidplan som är svår att genomföra. Arbetsutskottet skulle behöva ta plats vid trettonhelgen vilket ger en deadline för samtliga handlingar innan jul. Förvaltningen bedömer att den tidplanen inte är genomförbar med tanke på all sammanställning av ärenden som behövs göras och föreslår därför att nämndsammanträde och arbetsutskott i januari utgår. Första nämndsammanträdet för 2021 blir därför i februari.

Detta är en skillnad från 2020, då det istället inte var planerat för en nämnd i april månad.

Det totala antalet nämndsammanträden 2020 och 2021 är ändå lika då det för 2021 planeras en nämnd i april.

Linda Lindahl  
Förvaltningschef  
Enköpings kommun

Sara Rydell  
Nämndsekreterare  
Enköpings kommun

Kopia till:  
Kommunsekreteraren, för kännedom  
Berörda inom utbildningskontoret, för kännedom